РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18 октября 2021 г.  №  192

Об итогах районного конкурса

 исследовательских работ обучающихся

«Архитектурное наследие православной Орловщины»

С целью поддержки школьников, углубленно занимающихся

краеведческой исследовательской деятельностью, дальнейшего развития

поисковой, научно-исследовательской работы, 15 октября 2021года  были

подведены итоги районного конкурса исследовательских работ обучающихся

«Архитектурное наследие православной Орловщины».

В конкурсе приняли участие следующие общеобразовательные

организации: МБОУ «Покровская средняя школа», «Моховская средняя

общеобразовательная школа», МБОУ «Верхососенская основная

общеобразовательная школа», МБОУ «Алексеевская основная

общеобразовательная школа»

Конкурс проходил в двух возрастных категориях, по двум номинациям

По результатам проведения районного конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри и наградить грамотами следующих учащихся:

Возрастная категория 7-8 класс

Номинация «Утраченные святыни»

1 место - Платонову Алену, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Зубкова М.А.

2 место - Илюхину Викторию, обучающуюся МБОУ «Моховская средняя

школа», руководитель Плахова Г.Д.

Возрастная категория 9-11 класс

Номинация «Утраченные святыни»

1 место - Шалимова Федора, обучающегося МБОУ «Верхососенская

основная общеобразовательная школа», руководитель Дрогайцева Т.И.

2 место - Дрожжина Никиту, обучающегося МБОУ «Алексеевская основная

общеобразовательная школа», руководитель Треушкова Г.В.

Номинация «Монастыри Орловского края»

1 место - Карпачеву Алину, обучающуюся МБОУ «Покровская средняя

школа», руководитель Карпачева Ю.В.

2. Руководителям ОУ изыскать возможность для материального поощрения

педагогов-руководителей, работ учащихся, занявших призовые места /за счет

средств фонда экономии заработной платы/.

3.Директору Центра ДО «Энергия» обеспечить финансирование

награждения победителей конкурса.

4. Контроль исполнения  приказа возложить на главного специалиста Отдела

образования Ефимову М.Н.

Начальник Отдела образования                                             М.А.Журавлёва